
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2680

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 14:15:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 9.800,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DA PISCINA DA ACADEMIA DE SAUDE
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DA PISCINA DA ACADEMIA DE SAUDE
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

16/07/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

16/07/2024 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2680/pspan-stylebackground-colorwhitecolor333333strongaquisicao-de-produtos-para-manutencao-da-piscina-da-academia-de-saude-da-secretaria-de-saude-do-municipio-de-rio-bomstrongspanp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e3273d7b79e0eb985a09c1804496bd8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d201749d1c5e2f8da5fbcc283f11cdf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6caf45c5e1a0c217bb685b9cacb2313.pdf

